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„Muppety: poza prawem” i „Karol, który został świętym”  

w  kinach sieci Multikino 
 

 

Już 21 marca w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo 

komedię „Muppety: poza prawem” oraz film familijny „Karol, który został 

świętym”. 

 

Ulubieńcy światowej publiczności powracają na srebrny 

ekran w filmie „Muppety: poza prawem”. Za kamerą 

stanął James Bobin, reżyser pierwszej części „Muppety”, 

za którą otrzymał nominację do nagrody BAFTA. Kermit, 

Piggy i spółka ponownie zapraszają na pełen 

niezapomnianych gagów, okraszony dawką wspaniałego 

humoru, muzyki i świetnego aktorstwa show! Podczas 

światowego tournée Muppety zostają wplątane w aferę 

kryminalną o międzynarodowym zasięgu. Stoi za nią 

Constantin - znany złodziej diamentów i sobowtór 

Kermita... Postaciom głosu użyczyli m.in.: Michał 

Zieliński, Jacek Bończyk, Jarosław Boberek, Radosław 

Pazura i Jacek Braciak.   

 

„Karol, który został świętym” to pierwszy film dla dzieci o 

Janie Pawle II, który w przystępnej i atrakcyjnej formule 

kina familijnego, łącząc animację, materiały archiwalne i 

kino aktorskie, opowiada o dzieciństwie i młodości Ojca 

Świętego. 12-letni Kacper (Andrzej/Kamil Tkacz), 

pasjonat animacji komputerowej, zmaga się z grupą 

szkolnych chuliganów, którzy zastraszają słabszych 

uczniów. Kiedy chłopiec zostaje na kilka dni pod opieką 

dziadka (Piotr Fronczewski), opowiada mu o swoich 

problemach w szkole. Dziadek zabiera go na weekendowy 

wypad w Tatry. Tam, ucząc wnuka radzenia sobie z 

trudnymi warunkami przyrody i życia w surowych 

warunkach schroniska, snuje opowieść o przyjacielu z dzieciństwa - Karolu, który 
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wielokrotnie ratował go z opałów i już za młodu udowodnił, że przemoc można pokonać 

niezłomną postawą i siłą ducha. Kacper, słuchając kolejnych historii dziadka, tworzy na 

ich podstawie animacje komputerowe, które składają się na fascynującą filmową 

opowieść o Karolu Wojtyle - niezwykłym człowieku i przywódcy duchowym Polaków.   

 

Bilety na pierwsze premierowe pokazy można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę 

www.multikino.pl oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych 

z systemem Android oraz iOS. W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio ZET 

zapraszają rodziców z dziećmi do uczestniczenia w premierach filmów familijnych 

w bardzo atrakcyjnych cenach. Również na seanse filmów „Muppety: poza prawem” oraz 

„Karol, który został świętym”, od poniedziałku do niedzieli do godziny 17.00 rodzice 

z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle co dziecko. 

 

O filmie „Muppety: Poza prawem” 

Reżyseria: James Bobin 
Scenariusz: James Bobin, Nicholas Stoller 

Dubbing: 

Kermit - Michał Zieliński  
Panna Piggy - Michał Zieliński  
Walter - Jacek Bończyk  
Miś Fozzie - Jarosław Boberek  
Dominic - Radosław Pazura  
Constantine - Jacek Braciak  
Jean Pierre Napoleon - Piotr Polk  
Orzeł Sam - Jerzy Dominik  
Nadya - Agata Kulesza  
Scooter - Waldemar Barwiński  
Gonzo - Jarosław Boberek  
Zwierzak - Jarosław Boberek  
Waldorf - Jarosław Boberek  
Statler - Grzegorz Pawlak  
Rowlf - Grzegorz Pawlak  
Floyd - Wojciech Paszkowski  
Szwedzki Kucharz - Michał Meyer 
 
O filmie „Karol, który został świętym” 

Reżyseria: Grzegorz Sadurski 
Scenariusz: Marcin Baczyński 
Obsada: 
Andrzej Tkacz - Kacper   

Kamil Tkacz - Kacper   

Piotr Fronczewski - Dziadek Kacpra   

Katarzyna Glinka - Matka Kacpra 

 

*** 
 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 

cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
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Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


